Протокол № 12
заседания Правления
комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области

3 апреля 2017 года                                                                                                            Санкт-Петербург

Председательствовал: Кийски Артур Валтерович.
Присутствовали члены правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области: Чащихина Светлана Георгиевна, Черепанова Софья Дмитриевна, Курылко Светлана Анатольевна, Синюкова Ирина Васильевна, Кремнева Наталья Николаевна.

Повестка заседания Правления ЛенРТК.

1. Об утверждении Порядка определения и установления регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по смежным межрегиональным и межмуниципальным маршрутам Ленинградской области.

По вопросу повестки «Об утверждении Порядка определения и установления регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по смежным межрегиональным и межмуниципальным маршрутам Ленинградской области» выступила начальник сектора департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области Людыно О.С. и изложила основные положения Порядка определения и установления регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по смежным межрегиональным и межмуниципальным маршрутам Ленинградской области.

Правление приняло решение:

1.1. Утвердить Порядок определения и установления регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по смежным межрегиональным и межмуниципальным маршрутам Ленинградской области.

Результаты голосования: за – 6 человек, против – нет, воздержались – нет.

Председатель правления:
Председатель ЛенРТК 							                              А.В. Кийски

Члены правления:

Заместитель председателя ЛенРТК -
начальник департамента контроля и регулирования
тарифов газоснабжения и социально значимых товаров  				  С.Г. Чащихина

[bookmark: _GoBack]
Заместитель начальника департамента контроля
и регулирования тарифов газоснабжения
и социально значимых товаров ЛенРТК –
начальник отдела регулирования социально
значимых товаров и тарифов газоснабжения 						  И.В. Синюкова

Начальник отдела административно-правового
обеспечения и делопроизводства департамента контроля
и регулирования тарифов газоснабжения
и социально значимых товаров ЛенРТК 							С.Д. Черепанова

Начальник отдела контроля за ценами и
тарифами департамента контроля
и регулирования тарифов газоснабжения
и социально значимых товаров ЛенРТК 							   Н.Н. Кремнева

Начальник отдела регулирования тарифов (цен)
в сфере теплоснабжения департамента регулирования
тарифов организаций коммунального комплекса
и электрической энергии ЛенРТК  						                С.А. Курылко

Секретарь правления                                                                                                            А.И. Тулупова